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S477 - Bluzë Polo Fosforeshente, M/Sh
Koleksion:  Micro Mesh Bird Eye
Gama:  Dukshmëri të Lartë
Pëlhurë e Jashtme:  100% Poliestër, Thurje Bird Eye, 175g
Kuti e Jashtme:  48

Informacion Rreth Produktit
Detaje të menduara dhe me cilësi të lartë nënkuptojnë se bluza jonë polo e
lehtë  është  më  e  rehatshme  dhe  më  e  qëndrueshme  se  konkurrentët
kryesorë. Ideale për kushte më të ngrohta pune.
Micro Mesh Bird Eye
Pelhura Micro mesh me thurje Bird Eye eshte ndertuar per t'i  mbajtur
perdoruesit te fresket, te rehatshem dhe te dukshem edhe ne mjedise te
ngrohta. Duke i siguruar mbajtësit një mbrojtje UPF+ 50, pëlhura ka veti të
avancuara freskuese,  të  cilat  kombinuar  me ajrosjen e  saj  e  bëjnë atë
zgjedhjen ideale për klimat më të ngrohta. E qëndrueshme dhe rezistente
ndaj rrudhave me një përfundim cilësor të tharjes së shpejtë, kjo pëlhurë do
të qëndrojë e larë e fortë pas larjes.

Dukshmëri të Lartë
Gama jonë e gjerë e veshjeve me Dukshmëri të Lartë plotëson kërkesat e
rrepta si në modelim ashtu edhe në ndërtim, për të siguruar pajtueshmëri
me standardet më të fundit EN ISO 20471 & ANSI. Inovative dhe teknike,
diapazoni ynë i dukshmërisë së lartë është ideal për ata që nuk do të bëjnë
kompromis për stilin, komoditetin, mbrojtjen dhe performancën.

Standartet
EN ISO 20471 Klasi 2
ANSI/ISEA 107 Modeli R Klasi 2
ANSI/ISEA 107 Tipi P Klasi 2

Veçori
Pelhura Ajrosese mundeson perthithjen e djerses nga trupi duke●

mbajtur trupin te fresket dhe rehat

Cilesia larguese e siperfaqes se pelhures nuk lejon krijimin e njollave●

dhe thahet shpejt

Jake e Perforcuar●

Prerje e bollshme per komfort te shtuar●

Shirit reflektues per me shume dukshmeri●

E dizenjuar per nje veshje komforte●

Pelhure e klasifikuar me UPF 40+ per te bllokuar 98% rrezeve UV●

Certifikuar sipas to EN ISO 20471 pas 50x larjeve●

Certifikim CE●

Etiketimi UKCA●
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S477 - Bluzë Polo Fosforeshente, M/Sh
Kodi i Mallrave: 6105201000

Kompani Testimi
SATRA Technology Europe Ltd     (Numri Rregjistrit të Kompanisë Testuese.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numri i çertifikimit: 2777/11226-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd     (Numri Rregjistrit të Kompanisë Testuese.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numri i çertifikimit: AB0321/16794-01/E00-00

Manuali i Larjes
              

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S477YERXS Yellow 55.0 36.0 34.0 0.2600 0.0673 5036108155491 15036108652041
S477YERS Yellow 55.0 36.0 34.0 0.3000 0.0673 5036108042975 15036108652027
S477YERM Yellow 55.0 36.0 34.0 0.3040 0.0673 5036108042982 15036108652010
S477YERL Yellow 55.0 36.0 34.0 0.3400 0.0673 5036108042999 15036108652003
S477YERXL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.3580 0.0792 5036108043002 15036108652034
S477YERXXL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.3660 0.0792 5036108043019 15036108652058
S477YERXXXL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.3880 0.0792 5036108043026 15036108652065
S477YER4XL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.4000 0.0792 5036108045761 15036108651983
S477YER5XL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.4260 0.0792 5036108046829 15036108651990
S477YER6XL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.4280 0.0792 5036108218769 15036108706140
S477YER7XL Yellow 55.0 36.0 40.0 0.4440 0.0792 5036108218776 15036108706157


